

## حادثه‌ها

## عامل جنایت آزادشهر دستگیر شد

**میزان**: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آزادشهر با بیان اینکه عامل جنایت روز گذشته آزادشهر شناسایی و دستگیر شده است، اظهار کرد: متهم مسائل اخلاقی مقتول را انگیزه قتل عنوان کرده است. رضا بذری گفت: این فرد پس از تحقیقات بازپرس از مطلعان و بررسی‌های فنی و پلیسی، شناسایی و دستگیر شد. او به قتل اعتراف کرده و اکت قتل نیز کشف و ضمیمه پرونده شده است. وی اضافه کرد: بازسازی صحنه قتل هم به‌زودی در این شهرستان انجام می‌شود تا پس از ضمیمه در پرونده، رسیدگی به آن در دادسرای عمومی و انقلاب آزادشهر آغاز شود.

## کشف ۲۰۵ کیلوگرم حشیش

**میزان**: در یک عملیات پلیسی و قضائی در بازرسی از منزلی ۲۰۵ کیلوگرم حشیش کشف و ضبط شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ماهشهر از کشف ۲۰۵ کیلوگرم حشیش خبر داد و گفت: دو متهم پرونده دستگیر شدند. آقاجری گفت: افراد موردنظر از یک ماه پیش تحت رسید اطلاعاتی بودند که بامداد دیروز از سوی پلیس با همراهی جانشین دادستان دستگیر و تحت قرار قانونی روانه زندان شدند.

## مرد جوانی ۳ نفر را در پایانه جنوب با چاقو مصدوم کرد

**ایرنا**: مدیر روابطعمومی مرکز اورژانس تهران گفت: مرد جوانی با استفاده از سلاح سرد (چاقو) و به دلایل نامشخص به سمت مسافران حاضر در پایانه جنوب تهران حمله و سه نفر را مجروح کرد. حسن عباسی عصر روز گذشته افزود: حوالی ساعت ۱۶:۳۰ حادثه چاقوکشی در پایانه جنوب به سامانه ۱۱۵ اعلام شد و سه تیم درمانی اورژانس بلافاصله به محل اعزام شدند. او اظهار کرد: به گفته شاهدان عینی فرد ضارب با دردتدا داشتن چاقو، ضمن حمله با حاضران، سه مرد را در محوطه پایانه مجروح کرد. مدیر روابطعمومی اورژانس تهران ادامه داد: عوامل اورژانس با حضور در محل حادثه و پس از انجام اقدامات اولیه درمانی هر سه مصدوم را به بیمارستان بهارلو منتقل کردند. به گفته او، وضعیت عمومی مصدومان این حادثه رضایت‌بخش است.

## اعتراف به ۲۱ فقره سرقت در نوشهر

**پلیس**، فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر از شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای داخل خودرو و کشف بیش از ۲۱ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «شعبان مهری» با اعلام این خبر، افزود: در پی وقوع سرقت داخل خودرو در منطقه تفریحی «سی‌سکان» و سرقت یک دستگاه لپ‌تاپ متعلق به یکی از شهروندان، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارآگاهان و کارشناسان پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی موفق شدند رد سارق داخل خودرو را در یکی از استان‌های هم‌جوار شناسایی کنند. فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر خاطرنشان کرد: سارق داخل خودرو که از محکومان به زندان و سابقه‌دار بوده، با هماهنگی قضائی در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از محل سکونت این فرد اموال مسروقه شامل یک دستگاه خودرو و اموال داخل خودرو کشف شد. سرهنگ مهری اظهار کرد: متهم به نام «ص.ح» ۳۳ساله در تحقیقات و باجوی‌های فنی پلیس به بیش از ۲۰ فقره سرقت داخل خودرو و یک فقره سرقت مغازه اعتراف کرد.فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر با اشاره به اینکه ارزش ریالی اموال مشکوفه بیش از یک‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال است، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

## کشف و ضبط ۶۵ قبضه کلت کمری

**میزان**: محمدحسین صادقی دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه گفت: روز گذشته در حوزه قضائی شهرستان پاوه، هنگ مرزری پاوه از سه نفر که در حال مبادله اسلحه بودند، تعداد ۶۵ قبضه اسلحه کمری غیرمجاز کشف کرد. وی گفت: در این عملیات متهمان متواری شدند، اما هویت آنها شناسایی شده و دستگیری آنها به صورت ویژه در دستور کار شعبه بازرسی قرار دارد. این مقام قضائی بیان کرد: بنا بر تحقیقات اولیه احتمال استفاده از این اسلحه‌ها برای اقدامات تروریستی مطرح نیست.

## کشف سه تن و ۷۰۰ کیلوگرم مواد مخدر

**ایرنا**: فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: سه‌تن و ۷۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در ۷۲ ساعت گذشته در این استان کشف شد. سردار عزیزالله ملکی در جمع خبرنگاران افزود: این میزان مواد مخدر شامل سه‌تن و ۶۱۶ کیلوگرم تریاک، ۶۴ کیلوگرم حشیش و بقیه بیش‌سازشبه است که در شهرستان‌های بندرعباس، حاجی‌آباد، رودان، سیریک و بندر خمیر به دست مأموران انتظامی افتاد. وی ادامه داد: ۱۴ متهم در این رابطه دستگیر و ۱۳ دستگاه خودرو و یک فرزند قایق توقیف شد و یک قبضه سلاح گرم از متهمان به دست آمد.

**شرق**: مردی که هشت سال پیش همسرش را به دلیل فحاشی به پدر و مادرش خفه کرد و به قصاص محکوم شد، به دلیل اینکه اولیای دم حاضر به گذشت یا اجرای حکم قصاص نیستند، از دادگاه درخواست تعیین تکلیف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ۹ فروردین‌ماه سال ۸۸ مأموران از قتل زن جوانی در شهرداری باخر شدند. با اعلام این خبر، آنها بلافاصله خود را به محل وقوع حادثه رساندند و پس از انجام تحقیقات متوجه شدند این زن جوان از سوی همسرش، رامین، بر اثر فشار بر عناصر حیاتی کردن جان خود را از دست داده است. رامین که همان ابتدا به جرم خود اعتراف کرد، به مأموران گفت: مدت‌ها بود با همسر اختلاف داشتیم و به هر دلیلی با یکدیگر مشاجره می‌کردیم. زمانی که اختلافمان شدت گرفت، تصمیم گرفتم از یکدیگر جدا شویم تا اینکه صاحب فرزندی شدیم و به‌خاطر او به زندگی‌مان ادامه دادیم. ابتدا فکر می‌کردیم با متولدشدن فرزندمان اختلافاتمان کمتر شود، اما این اتفاق نیفتاد.

این مرد در ادامه درباره روز حادثه به کارآگاهان توضیح داد: روز حادثه پار دیگر به دلیل اختلافات خانوادگی با همسرم مشاجره کردیم و الهام به پدر و مادرم فحاشی کرد. از او خواستم به پدر و مادرم فحاشی نکنم، اما الهام به من توجه نکرد و به حرف‌هایش ادامه داد و درگیری بالا گرفت و من پارچه‌ای را که کنار پنجره افتاده بود برداشتم و گفتم اگر به توهین‌کردن ادامه دهی، با همین پارچه تو

## قتل یا خودکشی؟

## پلیس به دنبال کشف راز مرگ زن جوان

**شرق**: مرد جوانی با مراجعه به دادسرای جنایی مدعی شد دوست خواهرش با انگیزه مالی دست به قتل خواهرش زده است.

چند روز قبل مردی با مراجعه به مأموران مرگ زن ۳۹ساله‌ای را که مری بدن‌سازی نبود، گزارش داد و گفت فکر می‌کند خواهرش به قتل رسیده است. در بررسی‌های اولیه پزشکی دلیل مرگ زن جوان مسمومیت با سیانور اعلام شد. همچنین در ادامه تحقیقات فرضیه خودکشی قوت گرفت، چراکه بررسی‌ها نشان می‌داد او به دندان‌پزشک خود که مرد میان‌سالی بوده است، علاقه‌مند شده است، اما پس از ابراز علاقه، دندان‌پزشک علاوه بر نشان‌دادن واکنش به این ماجرا او را در شبکه‌های اجتماعی نیز بلاک کرده بود و به نظر می‌رسید زن جوان به خاطر این ماجرا، تصمیم به خودکشی گرفته باشد.

به‌این‌ترتیب پرونده از روند رسیدگی قضائی خارج شد؛ اما روز گذشته برادر این زن با مراجعه به دادسرای جنایی تهران یکی از دوستان خواهرش را به‌عنوان قاتل معرفی و درخواست رسیدگی به موضوع را

## حوادث

## قتل همسر به خاطر فحاشی به پدر و مادر



را خفه می‌کنم. همسرم به من گفت تو مرد نیستی، نه جرئت داری من را بکشی و نه تلاقم می‌دهی، با شنیدن این حرف عصبانی شدم و پارچه را دور گردن الهام انداختم و او را خفه کردم. با اعترافات این مرد، پرونده با صدور کیفرخواست در اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. در ابتدای جلسه، نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت و از جانب نوزاد مقتول درخواست دیه کرد، سپس پدر و مادر مقتول به‌عنوان اولیای دم در جایگاه ویژه قرار گرفتند و تقاضای قصاص متهم را کردند. در ادامه

مطرح کرد. به‌این‌ترتیب بازپرس ایلخانی، بازپرس شعبه هشتم دادسرای جنایی، با طرح شکایت از سوی مرد جوان اظهارات را شنید و ثبت کرد تا دستورات لازم را صادر کند. مرد جوان گفت: حدود ۵۰ روز قبل مادرم فوت کرد و پس از چند روز که برای یگیری ماجرای انحصار وراثت و انجام کارهای قانونی به خانه خواهرم رفتم، او با من به تندی صحبت کرد و مدعی بود که اصلا کارخانه‌ای وجود ندارد که بخواهیم آن را انحصار وراثت کنیم، این خانه مال ما نیست و مادرمان آن را فروخته است. این مرد ادامه داد وقتی بیشتر سؤال کردم، خواهرم گفت: خانه را خانمی که دوست مشترک او و مادرم بوده، خریده و دیگر هم بی آن را نباید بگیریم.

وی همچنین گفت: درحال‌حاضر از دوست خواهرم شکایت دارم؛ چون می‌خواهم ماجرا را بدانم و اینکه اگر معامله‌ای انجام شده، چرا من در جریان آن نبودم و اصلا پول آن چه شده است. فکر می‌کنم دوست خواهرم با انگیزه تصرف اموال ما خواهرم را مسموم کرده و او را کشته است.

جلسه اعلام شد و قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و در نهایت متهم را با توجه به درخواست دیه از سوی رئیس قوه قضائیه برای ولی‌دم صغیر به پرداخت دیه و به‌خاطر درخواست قصاص از سوی اولیای دم دیگر به قصاص محکوم کردند.

چند سال بعد از صدور و قبل از اجرای حکم، پدر مقتول فوت کرد و خواهر و برادر مقتول به‌عنوان ولی‌دم برای اجرای حکم، اقدامات لازم را انجام ندادند و متهم همچنان در زندان به‌سر می‌برد، به‌همین‌دلیل او بر اساس ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی از دادگاه تقاضای تعیین تکلیف کرد و به‌این‌ترتیب بار دیگر متهم پای میز محاکمه حاضر شد. او روز گذشته خطاب به قضات گفت: نزدیک به هشت سال است که در زندان به‌سر می‌برم و نمی‌دانم تکلیفم چیست. اولیای دم نیز برای اجرای حکم اقدامات لازم را انجام نداده‌اند. من چندبار برای مذاکره و جلب رضایت آنها اقدام کردم و خانواده‌ام را فرستادم، اما نه حاضر به مذاکره هستند، نه‌اینکه حاضر هستند حکم را اجرا کنند. سال‌هاست در زندان هستم و فرزندم که به‌واسطه کار من بی‌مادر شده، حالا بی‌پدر هم شده است. او نیز وضعیت مناسبی ندارد و اگر دادگاه کمک کند و من آزاد شوم، می‌خواهم فرزندم را بزرگ کنم و کنار او باشم. فرزندم به‌خاطر من در عذاب است و من درخواست کمک دارم. حالا نیز از دادگاه تقاضا دارم به پرونده من رسیدگی کنند تا تکلیف خودم را بدانم. با پایان گفته‌های متهم، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

متهم در برابر قضات ایستاد و بار دیگر روز حادثه را همان‌طور که قبلاً گفته بود، شرح داد و گفت: قبول دارم که همسرم را به قتل رسانده‌ام، اما از این کار من بی‌مادر شده، حالا بی‌پدر هم شده است. او نیز وضعیت مناسبی ندارد و اگر دادگاه کمک کند و من آزاد شوم، می‌خواهم فرزندم را بزرگ کنم و کنار او باشم. فرزندم به‌خاطر من در عذاب است و من درخواست کمک دارم. حالا نیز از دادگاه تقاضا دارم به پرونده من رسیدگی کنند تا تکلیف خودم را بدانم. با پایان گفته‌های متهم، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

به بیمارستان منتقل شد.

هم‌زمان با انجام عملیات دستگیری پیمان، امیرحسین نیز به بیمارستان منتقل شد و تحت اقدامات درمانی قرار گرفت که به علت جراحی وارده به ناحیه حیاتی بدن در بیمارستان فوت کرد و پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد تشکیل شد و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر عنوان کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد متهم پرونده از ارادل و اوباش منطقه نازی‌آباد و دارای سوابق متعدد در زمینه نزاع و درگیری است که بارها از سوی پلیس امنیت عمومی دستگیر و روانه زندان شده است. معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پابنخت در پایان این خبر افزود: تحقیقات درباره این پرونده برای شناسایی انگیزه درگیری و جنایت در مراحل مقدماتی قرار داشته و متهم برای سیر مراحل درمانی در بیمارستان بوده و تحقیقات از وی هنوز آغاز نشده است.

<b>نوبت دوم</b> <p><b>شماره مجوز: ۱۳۹۶/۲۴۱۶</b></p>	<b>آگهی مزایده عمومی</b>				
<b>شرکت ملی صنایع پتروشیمی</b>					
<b>شرکت ملی صنایع پتروشیمی در نظر دارد ۹ باب مغازه ملکی خود واقع در استان بوشهر – شهرستان جم – شهرک پردیس جم با مشخصات زیر را به متقاضیان حقیقی و حقوقی از طریق مزایده عمومی به اجاره واگذار نماید. لذا بدین منظور از کلیه متقاضیان جهت شرکت در این مزایده دعوت بعمل می آید.</b>					
<b>• دستگاه مزایده گزار: شرکت ملی صنایع پتروشیمی</b>					
<b>• موضوع مزایده: اجاره ۹ باب مغازه واقع در شهرستان جم – شهرک پردیس جم</b>					
<b>• تاریخ، مهلت و نحوه ی دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول تا یک هفته پس از انتشار آگهی نوبت دوم در ساعات اداری با ارائه معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر با مراجعه به آدرس زیر</b>					
<b>• نشانی دریافت اسناد مزایده: تهران – خیابان شیخ بهایی شمالی – پلاک ۱۴۴ – ساختمان مرکزی پتروشیمی – طبقه چهارم – اداره کل خدمات اداری واجتماعی – شماره تماس: ۰۲۱۸۴۹۹۳۸۰۸</b>					
<b>برای دریافت اسناد می توانید به سایت WWW.NIPC.ir نیز مراجعه فرمایید.</b>					
<b>قیمت پایه مزایده:</b>					
ردیف	نوع ملک و کاربری فعلی	حدودمساحت	مبلغ پایه اجاره بهای ماهانه (ریال)	مدت اجاره	اجاره بهای یک ساله (ریال)
۱	کاروانش	۱۲۵	۱۷/۲۵۰/۰۰۰	۱۲	۲۰۷/۰۰۰/۰۰۰
۲	فروشگاه پوشاک	۳۱	۶/۳۲۵/۰۰۰	۱۲	۷۵/۹۰۰/۰۰۰
۳	نوشت افزار	۲۱	۵/۷۵۰/۰۰۰	۱۲	۶۹/۰۰۰/۰۰۰
۴	اغذیه فروشی	۲۱	۶/۹۰۰/۰۰۰	۱۲	۸۲/۸۰۰/۰۰۰
۵	آرایشگاه (زنانه)	۲۶	۶/۹۰۰/۰۰۰	۱۲	۸۲/۸۰۰/۰۰۰
۶	پیرایشگاه (مردانه)	۲۰	۵/۷۵۰/۰۰۰	۱۲	۶۹/۰۰۰/۰۰۰
۷	خشکشویی	۴۶	۸/۶۲۵/۰۰۰	۱۲	۱۰۳/۵۰۰/۰۰۰
۸	خرازی	۲۳	۵/۷۵۰/۰۰۰	۱۲	۶۹/۰۰۰/۰۰۰
۹	کافی نت	۲۳	۵/۷۵۰/۰۰۰	۱۲	۶۹/۰۰۰/۰۰۰
	جمع			۱۲ماه	-

**• مبلغ تضمین شرکت در مزایده: پنج درصد مبلغ پایه سالانه**

**• مدت اجاره: به مدت یک سال شمسی (قابل تمدید برای دوسال دیگر)**

**آخرین مهلت و محل تحویل پیشنهادات: ده روز پس از پایان مهلت دریافت اسناد به نشانی تهران – خیابان شیخ بهایی شمالی – پلاک ۱۴۴ طبقه بازدهم – کمیسیون معاملات شرکت ملی صنایع پتروشیمی**

چهارشنبه ۸ شهریور ۱۳۹۶ ۱۳

## رخداد

## جنایت شبانه

## درمحله نازی آباد

**شرق**: نزاع ارادل و اوباش معروف محله نازی‌آباد با پسر جوان با قتل پایان یافت. متهم پس از اصابت دو گلوله پلیس دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، ۲۱:۳۰ شب دوشنبه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک نزاع و درگیری به کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد اعلام شد.

با حضور مأموران در منطقه یاخچی‌آباد– خیابان گودرزی و بررسی میدانی اولیه مشخص می‌شود جوانی ۲۲ساله به‌نام امیرحسین از ناحیه‌گردن مورد اصابت جسم تیز قرار گرفته و به شدت مجروح شده است. بلافاصله ضارب با هویت پیمان ۲۸ساله‌که از ارادل و اوباش منطقه است، از سوی مأموران شناسایی می‌شود و درحالی‌که یک قبضه چاقو در دست داشته، با وجود دستور ایست مأموران، اقدام به فرار از محل می‌کند.

در تعقیب‌وگریز، مأموران اقدام به شلیک تیر هوایی و اخطار کرده تا شاید پیمان خود را تسلیم کند اما متهم همچنان به فرار خود ادامه می‌دهد و نهایتاً به داخل یک قهوه‌خانه متواری می‌شود. در شرایطی که پیمان به داخل قهوه‌خانه متواری شد و همچنان سلاح سرد در اختیار و احتمال گروگانگیری افراد داخل قهوه‌خانه از سوی وی وجود داشت، مأموران پیمان را با شلیک دقیق از ناحیه هر دو پا مسورد اصابت دو گلوله قرار دادند و او ضمن دستگیری، بلافاصله برای اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل شد.

هم‌زمان با انجام عملیات دستگیری پیمان، امیرحسین نیز به بیمارستان منتقل شد و تحت اقدامات درمانی قرار گرفت که به علت جراحی وارده به ناحیه حیاتی بدن در بیمارستان فوت کرد و پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد تشکیل شد و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر عنوان کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد متهم پرونده از ارادل و اوباش منطقه نازی‌آباد و دارای سوابق متعدد در زمینه نزاع و درگیری است که بارها از سوی پلیس امنیت عمومی دستگیر و روانه زندان شده است.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پابنخت در پایان این خبر افزود: تحقیقات درباره این پرونده برای شناسایی انگیزه درگیری و جنایت در مراحل مقدماتی قرار داشته و متهم برای سیر مراحل درمانی در بیمارستان بوده و تحقیقات از وی هنوز آغاز نشده است.